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Slovensk6 Grafia
Print & Finishing Services

Dod6vatel'
Slovensk6 Grafia a.s.
PeknS cesta 6
834 03 Bratislava 34
Registr6cia: OR OS Bratislava 1, Sa 355/8

tco
IE DPH
Dte
Telefon
Fax
lnternet
Banka
Swift
IBAN
Dodaci l ist
e islo ext. dokladu

31321470
sK2020363653
2020363653
+ 421 2 4949 3111
+ 421 2 4949 3500
http://www.grafia.sk
Tatrabanka
TATRSKBX
sK221 1 00000000262000561 0

Odberatet:
-Media Rada, spol. s.r.o.
Kubadova 21
831 06 Bratislava 3
Slovensk6 republika
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Dte
Kontaktn6 osoba
D6tum daiovej povinnosti
Ddtum vystavenia dokladu
D6tum splatnosti
Spdsob platby
Platobne podmienky
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Spdsob dod6vky

35895586
sK2021 8651 97
2021865197
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31.03 .14
14.O4.14
Bankovf prevod
do 14  dn i
0008
14001944
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MnoZstvo MJ Jed. cena DPH CiastkaGislo Popis

Fakturujeme V5m :
401104X - RACIANSKY VYBER t.4114,24 str 10.000,00 ks 0,13080 20

Gelkom bez DPH:
Celkom DPH:
Ciastka dokladu celkom :

Uhraden6 z5lohou:
K fhrade celkom:

DaiZ5klad dane

1.308,00 EUR

1.308,00 EUR
261,60 EUR

1.569,60 EUR

O,OO EUR
1.569,60 EUR

Gena s dafiouRekapitul5cia DPH (EUR) Sadzba DPH %

Z-alot'd,tt f daR ovy do kl ad e.

0
20
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20

0,00
1.308,00

c,0c
0,00

0,00
261,60

0,00
0,00

0,00
1.569,60

0,00
0,00

1.308,00 261,60 1.569,60
K 0hrade (nedoplatok/preplatok v EUR)

Vybavuje:
Telef6n:
Fax:
E-mail :

Podpis zodpovednej osobY

Ing. Kohtlt Richard
+ 421 2 4949 3335
+ 42'l 2 4949 3535
kohut@grafia.sk
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